
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 30.05.2024  № 21-ОД 

 

 
О выпуске воспитанников из МКДОУ детский сад с.Чумикан Тугуро-
Чумиканского муниципального района  Хабаровского края в МКОУ СОШ 
с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района  Хабаровского края 

 

 
В соответствии с Уставом МКДОУ детский сад с.Чумикан, 

положением о приеме на обучение в МКДОУ детский сад с.Чумикан, 
приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении 
федеральной образовательной программы дошкольного образования» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Выпустить воспитанников из МКДОУ детский сад с.Чумикан 

Тугуро-Чумиканского муниципального района  Хабаровского края в МКОУ 

СОШ с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района  

Хабаровского края согласно приложения № 1. 

2. Методисту (Н.Ю. Казурова) в срок 31.05.2024: 

2.1. разместить локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего 

приказа на информационном стенде МКДОУ детский сад с. Чумикан Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края; 

2.2. направить локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего 

приказа на опубликование на официальном сайте МКДОУ детский сад с. 

Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края 

https://chumikandsad.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                     Т.В. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 30.05.2024  №21-ОД 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника 

1 Верина Вероника Владимировна 15.10.2017   

2 Глазков Дмитрий Сергеевич 21.09.2017   

3 Кущенко Константин Андреевич 26.06.2017   

4 Кузнецова Нелли Павловна 12.02.2017  

5 Корякина Аннета Павловна 09.03.2017  

6 Мазурантов Николай Игоревич 08.08.2017   

7 Мартынова Арина Валентиновна 03.12.2017   

8 Мищенко София Алексеевна 25.08.2017 

9 Осечкин Виталий Олегович 23.12.2016   

10 Подойницын Степан Владимирович 13.06.2017  

11 Протасова Ксения Александровна 22.08.2017   

12 Петрова Пелагея Александровна 21.11.2017   

13 Сазонова Ангелина Игоревна 04.04.2017  

14 Сафронов Иван Валерьевич 11.03.2017   

15 Скрипченко Григорий Григорьевич 11.11.2016   

16 Смирнова Ангелина Геннадьевна 08.11.2017  

17 Федотов Андрей Юрьевич 16.08.2017  

18 Цой Марк Александрович 31.07.2017   

19 Чепалов Дмитрий Юрьевич 21.06.2017   

20 Чепалов Захар Александрович 08.03.2017   

21 Шиц Павел Романович 10.11.2017 

 


	ПРИКАЗ

		2025-02-26T16:22:50+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




